
UCHWAŁA NR XX/148/2020 
RADY GMINY KOCZAŁA 

z dnia 29 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Koczała” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1439), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Człuchowie, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/119/2020 Rady Gminy Koczała z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie „Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Koczała” (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2020 r. poz. 2004) 
zmienionej uchwałami Nr XVI/122/2020 Rady Gminy Koczała z dnia 28 maja 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 
z 2020 r. poz. 2892) oraz Nr XVIII/132/2020 Rady Gminy Koczała z dnia 17 lipca 2020 r. (Dz. U. Woj. 
Pomorskiego z 2020 r. poz. 3570) w załączniku w  rozdziale VI w § 29 ust. 1 w tabeli określającej minimalne 
częstotliwości odbioru odpadów komunalnych z terenu nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie gminy 
Koczała w wierszu Zmieszane odpady komunalne w kolumnie Nieruchomości zamieszkałe w zabudowie 
wielolokalowej wyrazy „1 raz w miesiącu” zastępuje się wyrazami „1 raz w tygodniu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koczała. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Kamil Reszke 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47E59A45-F202-4387-8CF7-5C49872ACD14. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


